EDITAL Nº 51 / 2020
Alteração das reuniões da Câmara Municipal

João Miguel Sousa Henriques, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Poiares,

TORNA PÚBLICO que, nos termos dos n.ºs 3 e 4 do art.º 40.º da Lei nº 75/2013, de 12 de

setembro – Anexo I, as reuniões ordinárias da Câmara Municipal, no mês de janeiro de

2021, serão realizadas nos dias 8 e 22, com início às 15h00, no salão nobre do edifício dos

Paços do Concelho.

Para constar e para que possa produzir os efeitos jurídicos legais, será o presente edital

afixado nos lugares públicos de estilo.

Vila Nova de Poiares, 22 de dezembro de 2020

O Presidente da Câmara Municipal

		2020-12-22T13:16:27+0000
	João Miguel Sousa Henriques